PAGE

[image: image1.emf]
ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 31.10.2013 г. № 282
г. Сысерть

О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа от 29.09.2011г. № 427 «Об утверждении Положения «О Контрольном органе
Сысертского городского округа»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», областным Законом от 12.07.2011 № 62-ОЗ «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-счетных органах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», статьями 20, 33.1. Устава Сысертского городского округа, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 29.09.2011 г. № 427 «Об утверждении Положения «О Контрольном органе Сысертского городского округа» следующие изменения:

1) пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«4.1. Контрольный орган формируется в составе председателя и инспекторов Контрольного органа»;

2) статью 6 дополнить пунктом 6.3.1. следующего содержания:
«6.3.1. Муниципальные служащие Контрольного органа, замещающие должности муниципальной службы, включенные в перечень, установленный нормативным правовым актом Контрольного органа, обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данных лиц и их супруг (супругов) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Вестник Сысертского городского округа» и на официальном сайте Сысертского городского округа.

Глава Сысертского городского округа

        А.Г. Карамышев

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                              В.Б. Дорохов